B o t X X V I .

T o m X X X V I I I Nr. 33. Warszawa, 5 (18) sierpnia 1900 r.

PR7EGLĄD TECHNICZNY
T Y G O D N I K

poświęcony sprawom tcchiulu i praemysłu.

T R K Ś Ć.
O filtracyi (dok.). -—Ki lka uwag nad wyrazami podanymi w JfiJS 9, 10, 24 i 26 Przegl.
Teclm.— Wełna żużlowa. — Krytyka i biblioyrujia: Prąd elektryczny, jego wytwarza
nie i zastosowanie w technice.